SONDAG 2/10-2016 Bane B

Indendors RESULTATER
Procentklasse pony(LB1,LB2,1.B3),(LA1,LA2,LA3,LA4) Sendag 2/10-2016 —_ A?
Klasse: 2 & 4 l; —
s 2

Bane: Indenders bane B % AP
Start: 11:50 A S
Dommer: Betina Hyldtoft Meller Stegmann € ryp¥
Stv KL: Rytter: Hest: Klasse: Point: Procenter: Pla.:
nr:
17 11:50 Ida Jensen GRK Norlunds Diamond-Kat1 LB3 213 68,71 %
18 11:57 Andrea Hamann Sand GRRK Stemars Akilah-Kat I LB2 197 67,93 %
16 12:06 Sille Meyer Joker Eg VSRK  Mads Dyremose-Kat III  LBI 187,5 60,48 %
17 12:20 Ida Jensen GRK Norlunds Diamond-KatI LAl 200,5 69,14% 1
Procentklasse pony(LC1,LC2,LC3) Sendag 2/10-2016
Klasse: 6
Bane: Indendors bane B
Start: 12:45
Dommer: Tanja Hundebeol
Stv KL: Rytter: Hest: Klasse: Point: Procenter: Pla.:
nr:
43  12:45 Josefine Marie Kjer Rohmann Charlie-Kat II LC1 170 68 % I

VSRK
36 12:51 Victoria Dyekjer BRIK Hr Olsen-Kat III LC1 153 61,2 %
38 12:58 Dorthea Zohner-Viladsen BRIK  Tristan-Kat II LC1 157 62,8 %
20 13:05 Josefine Burgaard Serensen GRK Day-Lights Delicious-  LCl1 164,5 65,8%

Kat I

21 13:12 Freja Nicoline Neergaard Klavsen Perfekt Baylia Basensa- LCl1 166 66,4 %

DFGK Kat I
19 13:19 Emma Friis HERI Kirsa-Kat [ LC1 Opgivet
16 13:26 Sille Meyer Joker Eg VSRK Mads Dyremose-Kat I1I LC3 172 68,8 % II
38 13:33 Dorthea Zghner-Viladsen BRIK  Tristan-Kat II LC3 159,5 63,6 %
43 13:40 Josefine Marie Kjer Rohmann Charlie-Kat II LC2 159,5 6935% 1

VSRK
20 13:47 Josefine Burgaard Serensen GRK Day-Lights Delicious-  LC2 1475 64,13 %

Kat I

21 13:54 Freja Nicoline Neergaard Klavsen Perfekt Baylia Basensa- LC2 145 63,04 %

DFGK Kat I

37 14:01 Victoria Dyekjer BRIK Tot-Kat II LClI 156 62,04 %



Procentklasse Pony(LD1,LD2) Sendag 2/10-2016
Klasse: 8

Bane: Indenders bane B

Start: 14:15

Dommer: Tanja Hundebgl

Stv KL: Rytter: Hest:

nr:

22 14:15 Smila Hamann Sand GRRK  Tanggérds Filur-
Kat III

35 14:22 Sara Ris RIKA Fromsmindes

Effino-Kat I

Procentklasse hest(LD1,LD2) Sendag 2/10-2016
Klasse: 9

Bane: Indenders bane B

Start: 14:40

Dommer: Tanja Hundebel

Stv KL: Rytter: Hest:
nr:
41 14:40 Mona Madsen HERI Schwartse

7  14:47 Kathrine Brydse Nielsen HERI Watson
24 14:54 Camilla Ostergard Jepsen HERI Diva M

27 15:06 Sara Tender HERI Falkje

26 15:13 Marianne Lebner GOR Lucy

25 15:20 Barbara Pedersen BSR Mollhgjgaards
Cezaro

24 15:27 Camilla Ostergard Jepsen HERI Diva M

42 15:34 Mona Madsen HERI Yasmin

8 15:41 Kathrine Brydse Nielsen HERI Herta

Klasse:

LD2

LD2

Klasse:

LD2
LDI
LDl
LDI

LD2
LD2

LD2
LD2
LDI

Point: Procenter: Pla.:

143,5 68,33 %

142,5 67,86 %

Point:

126

110
121,5

136
148,5

139,5
127
125

I

Procenter: Pla.:

60 %
Opgivet
61,11 %
67,5 %

64,76 %
70,71 %

66,43 %
60,48 %
69,44 %

III

II



Procentklasse for HERI's elevryttere Sendag 2/10-2016
Klasse: 12

Bane: Indenders bane B

Start: 16:00

Diktathjelper: Ditte Damgaard

Dommer: Tanja Hundebel

Stv KL: Rytter: Hest: Klasse: Point: Procenter: Pla.:

nr:
28 16:00 Signe Mai Tosti HERI Spirit-Kat I LD1 113,5 63,06 %
med
diktat og
traekker
31 16:07 Mia Serensen HERI Kirsa-Kat I LDI1 114,5 63,61 % 1II
med
diktat og
traekker
30 16:15 Amalie Serensen HERI Kirsa-Kat I LD1 113,5 63,06 %
med
diktat og
traekker
40 16:22 Eva Hansen HERI Spirit-Kat I LDI 115 63,89% 1I
med
diktat
29 16:32 Ida Serensen HERI Spirit-Kat [ LDI 111 61,67 %
med
diktat
32 16:42 Nethe Hanssen HERI Spirit-Kat I LD1 111,5 61,94 %
med
diktat
33 16:50 Astrid Bornheft HERI Kirsa-Kat I LD2 142 67,62% 1

34 17:00 Laura Lykke HERI Spirit-Kat [ LC1 154,5 61.8%
33 17:08 Astrid Bornheft HERI Kirsa-Kat I LC1 153 61,2 %

STORT TILLYKKE :-)
Pa gensyn 27. November !



